
     Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK Č. 2  

 
k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 

 

na dodávku odborných služeb potřebných k plnění úkolů orgánu ochrany veřejného zdraví  
 

 
Smluvní strany: 
 
1. Česká republika – Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad 

Labem 
organizační složka státu  
Sídlo:  Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:   71009183 
Zastoupená:  zástupcem ředitele . , na základě určení  ze 

dne 29. 2. 2024 
            dále jen „objednatel“ 

a 

 
2. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 
republiky, zřízená ustanovením § 86 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví, a prohlášením Ministerstva zdravotnictví České republiky o zřízení zdravotních 
ústavů ze dne 11. 11. 2002 čj. 31334/2002 
Sídlo:   Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:   71009361   
DIČ: CZ CZ71009361 
Zastoupená:  ředitelem Ing. Eduardem Ježem, na základě jmenování ze dne 14. 5. 2021 

            dále jen „poskytovatel“ 

 

 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 2 k výše uvedené Rámcové 
smlouvě, uzavřené mezi objednatelem a poskytovatelem dne 29. 12. 2022 (dále jen „smlouva“).  
 
 
Tímto dodatkem se nahrazuje příloha č. 2 smlouvy „Sazebník služeb zdravotních ústavů pro 
Orgány ochrany veřejného zdraví; Platnost od 1. 1. 2024“, novou přílohou „Sazebník služeb 
zdravotních ústavů pro Orgány ochrany veřejného zdraví; Platnost od 1. 1. 2025“. 
 
Sazebník byl schválen zřizovatelem dne 3. 12. 2024. 
 
Dále se mění článek VII. Ceny služeb, způsob úhrady, odst. 7.5., který bude nadále znít: 
 

Ceny služeb zajištěných formou subdodávek přesahující ceny dle Sazebníku, musí být doloženy 
daňovým dokladem, který k subdodávce vystavil subdodavatel. Poskytovatel je oprávněn sazbu 
navýšit výhradně o prokázané vynaložené náklady související se zajištěním služby u subdodavatele, 

zejména o DPH, bude-li subdodavatelem účtována, a o případné další poplatky za administrativní 
činnosti práce spojené se zpracováním subdodávky ve výši dle Sazebníku. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu.  
 
 
 



     Strana 2 (celkem 2) 

 

 
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
Za objednatele:                       Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 

-----------------------------------------------------                        ------------------------------------------------ 
                Ing. Eduard Ježo  

    zástupce ředitele           ředitel 
 
 
 
 
 

 

 

Příloha 
 

Sazebník služeb zdravotních ústavů pro orgány ochrany veřejného zdraví; Platnost od 1. 1. 2025 
 

 
Digitálně podepsal 

Ing. Eduard Ježo 

Datum: 2024.12.18 

14:34:06 +01'00'
Datum: 2024.12.19 12:54:02 +01'00'


